
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL FIZINĖS GEOGRAFIJOS  MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO 

TVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos mokslo tarybos išvada dėl doktorantūros komitetų vertinimo 

pateikta 2025 m. gruodžio 17 d. raštu Nr. 4S-1890,  Vilniaus universiteto statuto 45 straipsnio 1 dalimi 

ir Vilniaus universiteto rektoriaus 2017 m. birželio 15 d. įsakymo Nr. R-252 „Dėl rektoriaus 

įgaliojimų perdavimo ir sprendimų pagal priskirtas veiklos ir administravimo sritis įforminimo“ 

(Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. kovo 28 d. įsakymo Nr. R-175 redakcija) 1.2.11 papunkčiu:  

1. Tvirtinu dalinai pakeistą gamtos mokslų srities fizinės geografijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

1.1. prof. dr. Donatas Pupienis – komiteto pirmininkas, Vilniaus universitetas; 

1.2. prof. dr. Inga Dailidienė  – Klaipėdos universitetas; 

1.3. doc. dr. Justas Kažys – Vilniaus universitetas; 

1.4. dr. Loreta Kelpšaitė-Rimkienė – Klaipėdos universitetas; 

1.5. dr. Darius Jarmalavičius – Gamtos tyrimų centras;  

1.6. dr. Jovita Mėžinė –  Klaipėdos universitetas; 

1.7. prof. dr. Egidijus Rimkus – Vilniaus universitetas; 

1.8. prof. dr. Edvinas Stonevičius – Vilniaus universitetas; 

1.9. doc. dr. Julius Taminskas – Gamtos tyrimų centras; 

1.10 dr. Gintautas Žilinskas – Gamtos tyrimų centras.  
 

2. Pripažįstu netekusiu galios 2018 m. gegužės 7 d. VU mokslo prorektoriaus įsakymą Nr. D-501. 

 

 

Mokslo prorektorius  prof. dr. Gintaras Valušis 

 

 

 

 

 

Parengė 

Doktorantūros koordinatorė 

Vida Dubonienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZINĖS GEOGRAFIJOS  MOKSLO KRYPTIES

DOKTORANTŪROS KOMITETO TVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-17 Nr. D-1584
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Valušis, Mokslo prorektorius, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas Gintaras Valušis LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-17 15:56:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-17 15:56:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-22 14:01:38 – 2030-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.89

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-17
16:15:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-17 16:15:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


